БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 ноября 2020 г.                      № 24/113

г.Богданович

Об итогах проведения на территории городского округа Богданович

муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем будущее»

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Собяниной Е.В. о ходе подготовки, проведения на территории

городского округа Богданович муниципального этапа областного конкурса

«Мы выбираем будущее», решением Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии от 07.10.2020 № 23/108 «О

проведении на территории городского округа Богданович муниципального

этапа областного конкурса «Мы выбираем будущее»,  Богдановичская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Принять к сведению информацию председателя Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии Собяниной Е.В. об

итогах муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем

будущее» на территории городского округа Богданович.

2. Определить победителями конкурса:

1 группа – учащиеся 4 - 6 классов:

Лауреат первой степени – Стародубцев Александр, учащийся 5 класса,

МАОУ Волковская СОШ (руководитель Захарова О.М., учитель), эссе «Что я

знаю о правах?»;

3 группа – учащиеся 10 – 11 классов:

Лауреат первой степени – Попова Екатерина Денисовна,

учащаяся 11 класса МОУ – СОШ № 4 (руководитель Беляева Н.И., учитель

истории и обществознания), научно-исследовательский проект

«Исследование по актуальным проблемам школьного, молодежного и

местного самоуправления»;

Лауреат второй степени - Шитова Екатерина, учащаяся 10 класса, и

Бердникова Светлана, учащаяся 11 класса, МАОУ-Тыгишская СОШ

(руководитель Лебедев И.С., учитель истории и обществознания), проектная

работа «Россия без коррупции»;

Лауреат третьей степени - Машарова Валентина,

учащаяся 10 «А» класса МОУ – СОШ № 4 (руководитель Беляева Н.И.,

учитель истории и обществознания), презентация «Права ребенка и

проблемы молодежи».

3. Поощрить благодарственным письмом руководителя участников

конкурса:

Беляеву Наталию Ивановну, учителя истории и обществознания МОУ-

СОШ № 4;

Захарову Оксану Михайловну, учителя МАОУ Волковская СОШ;

Лебедева Илью Сергеевича, учителя истории и обществознания МАОУ-

Тыгишская СОШ.

4. Разместить настоящее решение на сайте Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина